２０２３年１１月２７日

各 位

新 潟 信 用 金 庫

初任給引上げの実施について

新潟信用金庫（理事長 小松 茂樹）は、物価上昇等社会情勢への対応と、優

秀な人材（人財）を確保する観点から、２０２４年４月入庫職員より初任給を

下記の通り改定いたします。

記

２. 初任給の引上げ

（１）実施内容

コース 現 行 改定後 改定額

 総合職（四大卒） 205,000 円 220,000 円 ＋15,000円

業務職（四大卒） 183,000 円 195,000 円 ＋12,000円

一般職（短大・専門学校卒） 172,000 円 185,000 円 ＋13,000円

（２）実施日…２０２４年４月１日

以上